designado, torna público que a empresa ISM GOMES DE MATTOS EIRELI, CNPJ:
04.228.626/0001-00, sagrou-se vencedora do respectivo pregão, cujo objeto é a
contratação de serviços de preparação e fornecimento de alimentação para os presos da
Penitenciária Federal de Campo Grande/MS, pelo valor de R$ 6.003.314,70 (seis milhões,
três mil trezentos e quatorze reais e setenta centavos).

EDER SPINOLA ROCHA

(SIDEC - 06/02/2020) 200326-00001-2020NE800156

POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 91, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA FEDERAL